
Požadavky na organizaci informační seminář k novele SZ

Termín: 23. října 2017

Doba pronájmu prostor: 23. října 2017 od 8:30 do 17:00 hod

Konferenční prostory:
pro cca 100 -120 osob při školním stolovém uspořádání 
pronájem konferenčních prostor pro jednání a instalaci cateringu

- zajištění mobiliáře (konferenční úzké stoly, židle) včetně skirtingu předsednictva, 
zajištění šatny - věšáky pro kabáty v předsálí

- zajištění připojení k wi-fi

Konferenční technika:
. 1x plátno velké + 1 LCD monitor pro promítání prezentace - náhled 

předsednictva
• dataprojektor 
. ozvučení
• konferenční mikrofony - 1 ks pro 2 osoby
. notebook s možností připojení různých medií k zobrazení prezentací
• prezentér (dálkové ovládání notebooku s prezentacemi)
. přítomnost technika po dobu konání akce
. hosteska jako koordinátor pro prezenční listinu a organizaci v sále

Občerstvení:
- pro cca 100 osob (přesné množství upřesníme 3 pracovní dny před akcí):

. coffee break na začátku jednání (káva, výběr čajů, minerální voda, džus, 
čerstvé ovoce - 100 g/os, sladké pečivo - 2 druhy, 2 ks/osoba)

. minerální vody založeny na jednacích stolech, výměna po obědě 

. jednoduchá obědová přestávka - polévka a výběr různých druhů sendvičů, 
plněné bagety, atp. - nabídněte)

. odpolední coffee break (káva, výběr čajů, minerální voda, džus, čerstvé ovoce 
- 100 g/os, sladké pečivo 2 ks/os 

. káva, čaj, nealko - k dispozici po celý den

Tabulka pro vyplnění cenové nabídky:

1



Cena za 
jednotku 

(1 den, nebo 1 
osoba) bez DPH

Sazba DPH
Celková cena 
včetně DPH

Poznámka

Pronájem
konferenčního
sálu {vč. zajištění 
šatny, zajištění 
mobiliáře, wi-fi a 
uspořádání stolů)

30 000 0 30 000

Konferenční
technika
(dle složení 
v poptávce)

34 000 0 34 000

Občerstveni
coffee break - na 
začátku jednání

126,50 (o- 12 500

založené minerální 
vody na stolech

31 0 3 100

oběd včetně 
nápoje

218,50 0 20 700

coffee break - 
odpolední

126,50 0 12 500

balíček
nealkoholických 
nápojů, kávy a 
čaje po dobu 
jednání

103,50 0 13 500

UPM není plátce DPH.
Vaši cenovou nabídku zašlete nejpozději do středy 18. WjHtk.017 do 16 hod.

2


